
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 37.999.10
Име на моделот: NITO

Име на производот: NITO, безжични стерео слушалки, црна

Нето тежина: 0.078 kg
Бруто тежина: 0.08567 kg

Страна во каталогот: 80
Пакување: 60/1

Димензии на транспортната кутија: 0.3 mx0.27 mx0.295 m
Тежина на транспортната кутија: 5.1402 kg

EAN код: 8605040085134
Царинска тарифа: 851830009000

1/1


